
Programmet er støttet av Stavanger kommune, Sandnes
kommune, Sola kommune, IVAR og Felleskjøpet Rogaland Agder.
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Foredragsserie våren 2019
Mostun natursenter
Fremmede arter – hvordan truer de norsk natur?
v/generalsekretær i Sabima, Christian Steel

Onsdag 30. januar kl 19–20.30, Lille Maritim, Haugesund
Torsdag 31. januar kl 19–20.30, Mostun natursenter

Smykkene i rogalandsnaturen
v/forfatter og naturverner Erik Thoring

Torsdag 28. februar kl 19–20

Kjøkkenhage med Margunns metode
v/forfatter og hageentusiast Margunn Ueland

Torsdag 28. mars kl 19–20

Må vi verne mer for å stanse tapet av arter?
v/rådgiver Erik Steen Larsen, fylkesmannen i Rogaland

MERK TIDEN: Mandag 29. april kl 19–20
Kl 17.00: Årsmøte for Naturvernforbundet i Rogaland.

Hvaleventyret – hvordan vi nesten utryddet
det største dyret som har levd
v/forfatter Andreas Tjernshaugen

Torsdag 23. mai kl 19–20

Kafé, utstilling og butikk er åpen fra 17.00.
Medlemmer gratis adgang. Andre kr. 50,-

Foredragsserie 

VÅREN 2023
Søndag 22. januar kl 11-14
Vinternatur ved Mosvatnet
v/ Gaute Eiterjord og Hanne Risanger 
Mostun natursenter

Torsdag 16. mars kl 19-20  
Om biologisk mangfold – en førpremiere 
v/ Rudolf Svensen, Stavanger museum 
Mostun natursenter

Mandag 17. april kl 19-20 
FN’s naturavtale – hva må Sandnes gjøre?
v/ Truls Gulowsen  
Fra kl 18.00 årsmøte i Naturvernforbundet i Rogaland 
NB! Vitenfabrikken i Sandnes

Torsdag 27. april kl 19-20 
Insektene i Rogaland – hva vet vi?
v/ Jarl Birkeland  
Mostun natursenter

Programmet er støttet av annonsørene og Stavanger kommune,  
idrett og utemiljø. 

Gratis adgang.
KAFÉ, UTSTILLING OG BUTIKK  er åpen kl 18-21.

Praktsandbie, hann. Foto: Jarl Birkeland

3. januar, 7. februar, 7. mars, 4. april, 2. mai og 2 juni kl 17–20:
Stavanger Strikk og drikk arrangerer Strikkekaféer på Mostun
natursenter.

31. januar, 28. februar, 28. mars og 23. mai: Fellesturer rundt
Mosvatnet før foredragene i Natur på torsdag. Oppmøte kl 18
på Mostun natursenter.

Søndag 20. januar: Reparasjonskafé på Mostun natursenter,
kl 12–15.

Søndag 27. januar: Hagefugltelling på Mostun natursenter,
kl 12–15. Arrangør: Norsk Ornitologisk forening. Kaféen er åpen.

Lørdag 2 februar: Åpning av ny Våtmarksutstilling på Mostun
natursenter.

Søndag 3 februar: Feirig av Verdens våtmarksdag på Mostun
natursenter. Kom og snekre fuglekasse eller flaggermuskasse,
og få suppe servert over bålpanna, kl 12–15.

Søndag 10 mars: Fuglekassefest på Mostun natursenter.
Ta med familien på dugnad for småfuglene, som på denne tiden
leter etter et sted å bo og bygge reir, kl 12–15.

Søndag 24. mars: Trekkfugldag på Kvassheim fyr. I forbindelse
med arrangementet er det mulig å bli med på tur fra Brusand til
Kvassheim med guide fra Turistforeningen. Egen buss settes opp.

Lørdag 6. april: Fotokurs på Friluftshuset Orre. Påmelding og
egenbetaling.

Søndag 7 april: Den store klesbyttedagen på Mostun fra kl 12.
Kafeen er åpen.

Lørdag 4. mai: Vårfugltur på Mostun natursenter. NB! kl 06.00.

Søndag 5. mai: Strandryddedag på Kvassheim. Buss settes opp.

Mandag 24. juni: Humledag på Friluftshuset Orre kl 11–14.

FØLG OSS PÅ FACEBOOK! Oppdatert informasjon om disse
og andre  arrangementer finner du ved å følge facebooksidene
«Mostun natursenter», «Naturvernforbundet i Rogaland» og
«Besøkssenter våtmark Jæren»
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6.april arrangeres det fotokurs på Friluftshuset Orre.
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Dette kan du også 
være med på!
Søndag 5. februar 
Verdens våtmarksdag 
Mostun/Orre/Kvassheim kl. 11-14

Søndag 16. april
Trekkfugldag 
Friluftsfyret Kvassheim kl. 12-14

Søndag 30. april 
Havdag 
Stavanger museum kl. 12-15

Lørdag 6. mai 
Vårfugltur
Mostun kl. 06-09 

Lørdag 13. mai
ROIRAMA – konsert
Zetlitz, Konserthuset

Søndag 14. mai 
Spiselige vekster
Mostun natursenter kl. 12-15
 
Søndag 14. mai
Blomsterdag
Friluftshuset på Orre kl. 12-14

SANDNES KOMMUNE

STAVANGER KOMMUNE

SOLA KOMMUNE

sortere.no - kildesortering på nett

FRA NULL VERDI TIL FULL VERDI!
Alt du kildesorterer blir til noe nytt. Da spares
råstoff, energi og miljø. Takk for at du er med!

Før: Plastemballasje
Nå: Skjerm

Før: PC-skjerm
Nå: Sykkellykt

Før: Hermetikkbokser
Nå: Sykkelramme

Før: Pizzaeske
Nå: Brosjyre

Før: Vaskemaskin
Nå: Tannhjul
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Naturkunnskap får du  
på Mostun natursenter.  
Foto: Sissel Norheim

Rogaland

Gjennom hele våren arrangerer vi Tur med en ornitolog  
på Kvassheim/Orre og ulike familieaktiviteter på Mostun.  
Se vår Facebookside for mer info.  

SIGURD HOLE 
«RORAIMA»

En hyllest til naturen

Konsert i Stavanger konserthus lør. 13. mai kl 14.30
Medlemspris kr. 180,- Billetter og mer info på maijazz.no

Konserten innledes med en samtale fra scenen 
med komponist Sigurd Hole og biolog Erik Steineger

«Paradoksalt vakkert» – Aftenposten

 i samarbeid med Naturvernforbundet

SIGURD HOLE 
«RORAIMA»En hyllest til naturen

Konsert i Stavanger konserthus lør. 13. mai kl 14.30
Medlemspris kr. 180,- Billetter og mer info på maijazz.no

Konserten innledes med en samtale fra scenen 
med komponist Sigurd Hole og biolog Erik Steineger

«Paradoksalt vakkert» – Aftenposten

 i samarbeid med Naturvernforbundet

SIGURD HOLE 
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En hyllest til naturen

Konsert i Stavanger konserthus lør. 13. mai kl 14.30
Medlemspris kr. 180,- Billetter og mer info på maijazz.no
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med komponist Sigurd Hole og biolog Erik Steineger
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SIGURD HOLE 
«RORAIMA» En hyllest til naturen

Konsert i Stavanger konserthus lør. 13. mai kl 14.30
Medlemspris kr. 180,- Billetter og mer info på maijazz.no

Konserten innledes med en samtale fra scenen 
med komponist Sigurd Hole og biolog Erik Steineger

«Paradoksalt vakkert» – Aftenposten

 i samarbeid med Naturvernforbundet

Arrangør er Naturvernforbundet i Rogaland i samarbeid med 
Besøkssenter våtmark Jæren, Jæren Friluftsråd, Norsk ornitologisk 
forening Rogaland, Stavanger museum, Norsk Zoologisk Forening avd. 
Rogaland, MaiJazz og Fru Johnsens Sopp og Nyttevekster.

Følg med på Facebook
sidene til Naturvern
forbundet i Rogaland, 
Mostun natursenter og 
Besøks senter våtmark 
Jæren. Her finner du 
detaljert informasjon om 
disse og andre arrange
menter som kommer opp  
@i løpet av våren. 

Foredragsserie på Mostun natursenter

HØST 2023
Torsdag 28. september kl 19-20

v/ Margit Reiersen, Statsforvalteren og Erik Thoring,
Naturvernforbundet

Torsdag 26. oktober kl 19-20
Slik kan nedbygging av natur stanses
v/ Gunvar Mikkelsen, biolog

Torsdag 9. november kl 19-20
Uten fugler blir ikke livet det samme
v/ Martin Eggen, naturvernrådgiver

Torsdag 23. november kl 19-20
Brennmaneteffekten: hvordan går det med 
naturen i Norge?
v/ Lene Liebe Delsett, paleontolog og naturverner

Torsdag 7. desember kl 19-20
Ut på tur i nordisk natur
v/ Inger Karin Natlandsmyr, forfatter

Gratis adgang
KAFÈ, UTSTILLING OG BUTIKK er åpen kl 18:30-20:30

Rogaland

Programmet er støttet av annonsørene og Stavanger kommune, 
idrett og utemiljø

Storskarv - en vinner i fuglenes verden. Foto: Stein Johan Warland

Er det håp for Hålandsvatnet?



Torsdag 28. september kl 19-20
Er det håp for Hålandsvatnet?
v/ Margit Reiersen, Statsforvalteren og Erik Thoring,
Naturvernforbundet

Faren er ikke over sjøl om Hålandsvatnet  i sommer har 
hatt badevannskvalitet og ingen algeoppblomstring.  
Vatnet er sterkt overgjødslet og tilførslene av nærings- 
stoffer må reduseres kraftig. Statsforvalteren har satt 
i gang et tre-årig prosjekt for å bedre vannkvaliteten i 
Hålandsvatnet. Hvilke forventninger kan folk ha til 
prosjektet? Er det håp om varig bedring av Hålands-
vatnets tilstand? Margit Reiersen presenterer prosjektet 
og svarer på spørsmål om hva folk kan forvente.

Ett av delprosjektene er rydding av Hålandsholmen. 
Målet er å få tilbake den tidligere grasholmen og 
forhåpentlig de artene som holdt til der tidligere – 
hettemåke og terner. Erik Thoring presenterer planene 
for ryddeprosjektet.

Hålandsvatnet er forurenset og Hålandsholmen (bildet) er 
gjengrodd. Begge deler skal det gjøres noe med. Foto: Erik Thoring

Margit Reiersen Erik Thoring

Program



Torsdag 26. oktober kl 19-20
Slik kan nedbygging av natur stanses
v/ Gunvar Mikkelsen, biolog

På Karmøy har det de siste årene vært stor strid rundt to 
utbyggingsprosjekter – bygging av omkjøringsveg på 
Åkra og bygging av ny barneskole på Vea. Begge 
prosjektene medfører tap av store naturverdier. 
Spørsmålet har vært om naturverdier og rødlista arter 
har vært godt nok kartlagt og om det er lagt til-
strekkelig vekt på mindre naturskadelige alternativer. 
Naturvernforbundet  og vår saksbehandler Gunvar 
Mikkelsen (bilde) har dokumentert at så ikke har vært 
tilfelle og fått medhold av Sivilombudet. Hvordan 
trumfet naturverdier byggeprosjekter til flere 100 
millioner kroner?

Hva skjer med fuglene i Norge? Hvorfor blir det færre og 
færre av dem, hvorfor har noen forsvunnet helt enkelte 
steder, mens andre har blitt vanligere?  I boka «Uten fugler 
blir ikke livet det samme» forteller naturvernrådgiver i 
Birdlife, Martin Eggen om hvorfor fuglene forsvinner og 
hva vi kan gjøre for å hjelpe dem. Martin har tidligere vært 
bosatt på Jæren og kjenner fuglelivet i Rogaland svært godt. 
Hans første bokutgivelse har fått strålende kritikker, blant 
annet av Tom Hetland i Stavanger Aftenblad …«Martin 
Eggen har skrive ei undrande naturskildring, ein 
skremmande statusrapport og eit politisk 
  handlingsprogram i ei og same bok».

Krokhaugen på Karmøy har store naturverdier og er uegnet som byggetomt for ny 
skole. Foto: Erik Thoring

Torsdag 9. november kl 19-20
Uten fugler blir ikke livet det samme
v/ Martin Eggen, naturvernrådgiver

Martin Eggen



Torsdag 23. november kl 19-20
Brennmaneteffekten: hvordan går det med 
naturen i Norge?
v/ Lene Liebe Delsett, paleontolog og naturverner

Lene Liebe Delsett har vært 
en del av den norske 
miljøbevegelsen siden hun 
meldte seg inn i Natur og 
Ungdom for over tjue år 
siden. Hun er utdannet 
paleontolog og jobber som 
forsker. I 2021 kom hennes 
første bok, Brennmanet-
effekten – Hvordan går det 
med naturen i Norge?

I boka ser Delsett på hvordan 
det egentlig går med den 
norske naturen. Selv om vi er 
så inderlig glade i den, er det 
mange av oss som ikke helt 
vet hva som skjer her. Noen 
steder kan vi observere at 
naturen forandrer seg. 
Vårblomstene kommer 
tidligere, utsikten fra mange 
hytter er borte, og i noen 
turområder står det plutselig 
en ny bygning. Men hvor ille 
er det? Hvordan står det til 
med den naturen vi selv bor i?

Torsdag 7. desember kl 19-20
Ut på tur i nordisk natur
v/ Inger Karin Natlandsmyr, forfatter

Har du lyst på en tur i nordisk natur? Da kan forfatter Inger 
Karin Natlandsmyr gi deg gode råd. I fjor utga hun Nordisk 
turbok som omhandler 60 turbeskrivelser med kart og 
bilder fra Sverige, Finland, Danmark, Norge, Island og 
Grønland. Inger Karin har tidligere gått fra Lindesnes til 
Nordkapp som resulterte i boka «Norgesturen» i 2018. 

Lene Liebe Delsett

Hvordan står det til med naturen vi selv bor i, spør Lene Delsett. Den bygges ned, som her 
i Bokkaskogen. Foto: Erik Thoring

Brennmaneteffekten

Forfatteren har besøkt Island og de øvrige nordiske landene.



Programmet er støttet av Stavanger kommune, Sandnes
kommune, Sola kommune, IVAR og Felleskjøpet Rogaland Agder.
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Foredragsserie våren 2019
Mostun natursenter
Fremmede arter – hvordan truer de norsk natur?
v/generalsekretær i Sabima, Christian Steel

Onsdag 30. januar kl 19–20.30, Lille Maritim, Haugesund
Torsdag 31. januar kl 19–20.30, Mostun natursenter

Smykkene i rogalandsnaturen
v/forfatter og naturverner Erik Thoring

Torsdag 28. februar kl 19–20

Kjøkkenhage med Margunns metode
v/forfatter og hageentusiast Margunn Ueland

Torsdag 28. mars kl 19–20

Må vi verne mer for å stanse tapet av arter?
v/rådgiver Erik Steen Larsen, fylkesmannen i Rogaland

MERK TIDEN: Mandag 29. april kl 19–20
Kl 17.00: Årsmøte for Naturvernforbundet i Rogaland.

Hvaleventyret – hvordan vi nesten utryddet
det største dyret som har levd
v/forfatter Andreas Tjernshaugen

Torsdag 23. mai kl 19–20

Kafé, utstilling og butikk er åpen fra 17.00.
Medlemmer gratis adgang. Andre kr. 50,-

Foredragsserie 

VÅREN 2023
Søndag 22. januar kl 11-14
Vinternatur ved Mosvatnet
v/ Gaute Eiterjord og Hanne Risanger 
Mostun natursenter

Torsdag 16. mars kl 19-20  
Om biologisk mangfold – en førpremiere 
v/ Rudolf Svensen, Stavanger museum 
Mostun natursenter

Mandag 17. april kl 19-20 
FN’s naturavtale – hva må Sandnes gjøre?
v/ Truls Gulowsen  
Fra kl 18.00 årsmøte i Naturvernforbundet i Rogaland 
NB! Vitenfabrikken i Sandnes

Torsdag 27. april kl 19-20 
Insektene i Rogaland – hva vet vi?
v/ Jarl Birkeland  
Mostun natursenter

Programmet er støttet av annonsørene og Stavanger kommune,  
idrett og utemiljø. 

Gratis adgang.
KAFÉ, UTSTILLING OG BUTIKK  er åpen kl 18-21.

Praktsandbie, hann. Foto: Jarl Birkeland

3. januar, 7. februar, 7. mars, 4. april, 2. mai og 2 juni kl 17–20:
Stavanger Strikk og drikk arrangerer Strikkekaféer på Mostun
natursenter.

31. januar, 28. februar, 28. mars og 23. mai: Fellesturer rundt
Mosvatnet før foredragene i Natur på torsdag. Oppmøte kl 18
på Mostun natursenter.

Søndag 20. januar: Reparasjonskafé på Mostun natursenter,
kl 12–15.

Søndag 27. januar: Hagefugltelling på Mostun natursenter,
kl 12–15. Arrangør: Norsk Ornitologisk forening. Kaféen er åpen.

Lørdag 2 februar: Åpning av ny Våtmarksutstilling på Mostun
natursenter.

Søndag 3 februar: Feirig av Verdens våtmarksdag på Mostun
natursenter. Kom og snekre fuglekasse eller flaggermuskasse,
og få suppe servert over bålpanna, kl 12–15.

Søndag 10 mars: Fuglekassefest på Mostun natursenter.
Ta med familien på dugnad for småfuglene, som på denne tiden
leter etter et sted å bo og bygge reir, kl 12–15.

Søndag 24. mars: Trekkfugldag på Kvassheim fyr. I forbindelse
med arrangementet er det mulig å bli med på tur fra Brusand til
Kvassheim med guide fra Turistforeningen. Egen buss settes opp.

Lørdag 6. april: Fotokurs på Friluftshuset Orre. Påmelding og
egenbetaling.

Søndag 7 april: Den store klesbyttedagen på Mostun fra kl 12.
Kafeen er åpen.

Lørdag 4. mai: Vårfugltur på Mostun natursenter. NB! kl 06.00.

Søndag 5. mai: Strandryddedag på Kvassheim. Buss settes opp.

Mandag 24. juni: Humledag på Friluftshuset Orre kl 11–14.

FØLG OSS PÅ FACEBOOK! Oppdatert informasjon om disse
og andre  arrangementer finner du ved å følge facebooksidene
«Mostun natursenter», «Naturvernforbundet i Rogaland» og
«Besøkssenter våtmark Jæren»
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6.april arrangeres det fotokurs på Friluftshuset Orre.
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Dette kan du også 
være med på!
Søndag 5. februar 
Verdens våtmarksdag 
Mostun/Orre/Kvassheim kl. 11-14

Søndag 16. april
Trekkfugldag 
Friluftsfyret Kvassheim kl. 12-14

Søndag 30. april 
Havdag 
Stavanger museum kl. 12-15

Lørdag 6. mai 
Vårfugltur
Mostun kl. 06-09 

Lørdag 13. mai
ROIRAMA – konsert
Zetlitz, Konserthuset

Søndag 14. mai 
Spiselige vekster
Mostun natursenter kl. 12-15
 
Søndag 14. mai
Blomsterdag
Friluftshuset på Orre kl. 12-14
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Alt du kildesorterer blir til noe nytt. Da spares
råstoff, energi og miljø. Takk for at du er med!
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Naturkunnskap får du  
på Mostun natursenter.  
Foto: Sissel Norheim

Rogaland

Gjennom hele våren arrangerer vi Tur med en ornitolog  
på Kvassheim/Orre og ulike familieaktiviteter på Mostun.  
Se vår Facebookside for mer info.  

SIGURD HOLE 
«RORAIMA»

En hyllest til naturen

Konsert i Stavanger konserthus lør. 13. mai kl 14.30
Medlemspris kr. 180,- Billetter og mer info på maijazz.no

Konserten innledes med en samtale fra scenen 
med komponist Sigurd Hole og biolog Erik Steineger

«Paradoksalt vakkert» – Aftenposten

 i samarbeid med Naturvernforbundet
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 i samarbeid med Naturvernforbundet

Arrangør er Naturvernforbundet i Rogaland i samarbeid med 
Besøkssenter våtmark Jæren, Jæren Friluftsråd, Norsk ornitologisk 
forening Rogaland, Stavanger museum, Norsk Zoologisk Forening avd. 
Rogaland, MaiJazz og Fru Johnsens Sopp og Nyttevekster.

Følg med på Facebook
sidene til Naturvern
forbundet i Rogaland, 
Mostun natursenter og 
Besøks senter våtmark 
Jæren. Her finner du 
detaljert informasjon om 
disse og andre arrange
menter som kommer opp  
@i løpet av våren. 

Slik kan du støtte vårt arbeid!
Bli naturvernfadder ved å sette inn et fast månedlig
beløp på vår giverkonto nr. 3201 41 63327

Takk for at du støtter
naturvernarbeidet i Rogaland!



Programmet er støttet av Stavanger kommune, Sandnes
kommune, Sola kommune, IVAR og Felleskjøpet Rogaland Agder.

på torsdag
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Foredragsserie våren 2019
Mostun natursenter
Fremmede arter – hvordan truer de norsk natur?
v/generalsekretær i Sabima, Christian Steel

Onsdag 30. januar kl 19–20.30, Lille Maritim, Haugesund
Torsdag 31. januar kl 19–20.30, Mostun natursenter

Smykkene i rogalandsnaturen
v/forfatter og naturverner Erik Thoring

Torsdag 28. februar kl 19–20

Kjøkkenhage med Margunns metode
v/forfatter og hageentusiast Margunn Ueland

Torsdag 28. mars kl 19–20

Må vi verne mer for å stanse tapet av arter?
v/rådgiver Erik Steen Larsen, fylkesmannen i Rogaland

MERK TIDEN: Mandag 29. april kl 19–20
Kl 17.00: Årsmøte for Naturvernforbundet i Rogaland.

Hvaleventyret – hvordan vi nesten utryddet
det største dyret som har levd
v/forfatter Andreas Tjernshaugen

Torsdag 23. mai kl 19–20

Kafé, utstilling og butikk er åpen fra 17.00.
Medlemmer gratis adgang. Andre kr. 50,-

Foredragsserie 

VÅREN 2023
Søndag 22. januar kl 11-14
Vinternatur ved Mosvatnet
v/ Gaute Eiterjord og Hanne Risanger 
Mostun natursenter

Torsdag 16. mars kl 19-20  
Om biologisk mangfold – en førpremiere 
v/ Rudolf Svensen, Stavanger museum 
Mostun natursenter

Mandag 17. april kl 19-20 
FN’s naturavtale – hva må Sandnes gjøre?
v/ Truls Gulowsen  
Fra kl 18.00 årsmøte i Naturvernforbundet i Rogaland 
NB! Vitenfabrikken i Sandnes

Torsdag 27. april kl 19-20 
Insektene i Rogaland – hva vet vi?
v/ Jarl Birkeland  
Mostun natursenter

Programmet er støttet av annonsørene og Stavanger kommune,  
idrett og utemiljø. 

Gratis adgang.
KAFÉ, UTSTILLING OG BUTIKK  er åpen kl 18-21.

Praktsandbie, hann. Foto: Jarl Birkeland

3. januar, 7. februar, 7. mars, 4. april, 2. mai og 2 juni kl 17–20:
Stavanger Strikk og drikk arrangerer Strikkekaféer på Mostun
natursenter.

31. januar, 28. februar, 28. mars og 23. mai: Fellesturer rundt
Mosvatnet før foredragene i Natur på torsdag. Oppmøte kl 18
på Mostun natursenter.

Søndag 20. januar: Reparasjonskafé på Mostun natursenter,
kl 12–15.

Søndag 27. januar: Hagefugltelling på Mostun natursenter,
kl 12–15. Arrangør: Norsk Ornitologisk forening. Kaféen er åpen.

Lørdag 2 februar: Åpning av ny Våtmarksutstilling på Mostun
natursenter.

Søndag 3 februar: Feirig av Verdens våtmarksdag på Mostun
natursenter. Kom og snekre fuglekasse eller flaggermuskasse,
og få suppe servert over bålpanna, kl 12–15.

Søndag 10 mars: Fuglekassefest på Mostun natursenter.
Ta med familien på dugnad for småfuglene, som på denne tiden
leter etter et sted å bo og bygge reir, kl 12–15.

Søndag 24. mars: Trekkfugldag på Kvassheim fyr. I forbindelse
med arrangementet er det mulig å bli med på tur fra Brusand til
Kvassheim med guide fra Turistforeningen. Egen buss settes opp.

Lørdag 6. april: Fotokurs på Friluftshuset Orre. Påmelding og
egenbetaling.

Søndag 7 april: Den store klesbyttedagen på Mostun fra kl 12.
Kafeen er åpen.

Lørdag 4. mai: Vårfugltur på Mostun natursenter. NB! kl 06.00.

Søndag 5. mai: Strandryddedag på Kvassheim. Buss settes opp.

Mandag 24. juni: Humledag på Friluftshuset Orre kl 11–14.

FØLG OSS PÅ FACEBOOK! Oppdatert informasjon om disse
og andre  arrangementer finner du ved å følge facebooksidene
«Mostun natursenter», «Naturvernforbundet i Rogaland» og
«Besøkssenter våtmark Jæren»
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6.april arrangeres det fotokurs på Friluftshuset Orre.
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Dette kan du også 
være med på!
Søndag 5. februar 
Verdens våtmarksdag 
Mostun/Orre/Kvassheim kl. 11-14

Søndag 16. april
Trekkfugldag 
Friluftsfyret Kvassheim kl. 12-14

Søndag 30. april 
Havdag 
Stavanger museum kl. 12-15

Lørdag 6. mai 
Vårfugltur
Mostun kl. 06-09 

Lørdag 13. mai
ROIRAMA – konsert
Zetlitz, Konserthuset

Søndag 14. mai 
Spiselige vekster
Mostun natursenter kl. 12-15
 
Søndag 14. mai
Blomsterdag
Friluftshuset på Orre kl. 12-14
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Følg med på Facebook
sidene til Naturvern
forbundet i Rogaland, 
Mostun natursenter og 
Besøks senter våtmark 
Jæren. Her finner du 
detaljert informasjon om 
disse og andre arrange
menter som kommer opp  
@i løpet av våren. 

Dette kan du også
være med på! 
Høstferieaktiviteter på Mostun
Skattejakt, verksted og fugleekspedisjon
Mostun natursenter
Onsdag 11. oktober kl 11-15
Søndag 8. og 15. oktober kl 11-15:30

Høstferieaktiviteter på Haugalandet
Temadager om blomsterenga
Mandag 9. oktober, Haugesund folkebibliotek kl 10-14
Tirsdag 10. oktober, Tysvær folkebibliotek kl 10-14
Onsdag 11. oktober, Karmøy folkebibliotek 10-14

Søndag 1, 29. oktober, 26. november
Tur med en ornitolog
Friluftsfyret Kvassheim kl 12:00-15:00

Søndag 22. oktober
Dyrenes oppfinnelser 
Friluftsfyret Kvassheim kl 12:00-14:00

Tirsdag 7. november - Haugesund
Uten fugler blir ikke livet det samme 
Foredrag Martin Eggen, sted kommer
kl 19-20 Arrangør: Naturvernforbundet Haugalandet

Onsdag 8. november - Sandnes
Uten fugler blir ikke livet det samme 
Foredrag Martin Eggen, Vitenfabrikken kl 19-20 
Arrangør: Naturvernforbundet i Sandnes

Onsdag 9. desember 
Morgenkråketur ved Mosvatnet 
Mostun natursenter kl 08:15-09:30

Følg med på facebooksidene 
til Naturvernforbundet i 
Rogaland, Mostun natur-
senter og Besøkssenter
 våtmark Jæren. Her finner du 
detaljert informasjon om 
disse og andre arrangementer 
som kommer opp i løpet av 
høsten. 

Natursti med professor Anne 
Thygeson på Wonderful World-
festivalen i sommer.
Foto: Tormod Rossavik

Her finner du oss:


